
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kina Wulffeld  

Jeg er født i 1970, gift med Michael og mor til William og Laura-Sofie. 
Jeg er uddannet pædagog samt sprogvejleder. Har arbejdet med 0-6 
området siden 1989. Startede som dagplejer i september 2018.  

Jeg elsker mit arbejde. Det at følge børnenes udvikling og deres små 
finurligheder, er for mig noget af det mest livsbekræftende man kan 
beskæftige sig med. Jeg elsker en god faglig drøftelse, finder det vildt 
spændende at se de nyeste tendenser indenfor børneområdet.  Jeg er 
certificeret i ICDP, som er en relationskompetenceuddannelse. I 2021 
deltog jeg i et UCC-forløb sammen med mine kollegaer, her fik vi nogle 
gode værktøjer som vi kan bruge i vores dagligdag. Der var fokus på 
børns læring, trivsel, udvikling og dannelse.   

JEG LÆGGER VÆGT PÅ  

 

For mig er det vigtigt at skabe en tryg og genkendelig 
hverdag, samt en god dialog og dermed et godt samarbejde 
med forældrene. At have et godt læringsmiljø hvor børnenes 
interesser og udvikling er i fokus. Jeg lægger vægt på, at 
børnene er selvhjulpne og jeg inddrager børnene så vidt 
muligt i dagligdagens gøremål. Det kan være at dække bord, 
sætte sine ting i opvaskemaskinen, tage sko af osv. Det er i 
disse små handlinger, hvor børnene får en forståelse af hvad 
de kan og hvor meget de mestrer. Dette skaber stor glæde og 
stolthed både hos børnene og mig. For mig er det processen 
der er vigtig, derfor går jeg meget op i at skabe tid og rum til 
fordybelse.  
Vi kan lide at være ude uanset vejret. Vi bruger nærområdet 
så som stranden, skoven og mosen. Vi kender alle byens 
legepladser. Vi nyder virkelig vores ture i ladcyklen. Vi 
kommer vidt omkring og vi giver gerne en sang på vejen 
gennem byen. Vi leder gerne efter dyr og insekter, vi planter 
vores egne kartofler og tomater, vi elsker at danse, hoppe og 
trille, vi skaber sansebaner, hvor vi rigtig kan få brugt vores 
krop.  Jeg har en dejlig trampolin som bliver brugt flittigt, da 
den er gravet ned. Vi holder meget af at synge, læse og hygge 
med små kreative aktiviteter, så det bruger vi ofte 
eftermiddagen og de tidlige morgner til.   
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Sproget er altid i spil. Det er for mig vigtigt at bruge sproget i 
alt hvad vi foretager os. Sproget skaber adgang til det store 
fællesskab og er en vigtig ting for mig i mit daglige arbejde.   

 

   JEG BOR  

Jeg bor i et dejligt hus på Ny Mæglergårds Alle, som ligger i syd.  
Vi har en skøn have hvor børnene frit kan boltre sig.  Ud over det  
har jeg en lille gårdhave som kan lukkes af, hvor der er en sandkasse. 
Vi har ligeledes god plads indenfor og vores hjem er indrettet 
børnevenligt og med fokus på selvhjulpenhed.  
Vi har en lille kat (Tulle) Vi ryger ikke og mit hjem er røgfrit.   

 

   FÆLLES LEGESTUE I SYD  

 

Hver onsdag deltager jeg sammen med mine kollegaer i den fælles 
legestue Sydstjernen som ligger i Vejlegårdparken ved siden af 
Gæstehuset. Forældre afleverer og henter i legestuen. I legestuen har vi 
fokus på større børnefællesskaber. Det er her børnene skaber nye 
børne relationer og lærer nye voksne at kende.  I vinterhalvåret har vi 
hver uge rytmik med en musikpædagog.   

   DAGPLEJE ADMINISTRATION  

 
For yderligere spørgsmål 

og besøg bedes I kontakte: 

Vallensbæk Dagpleje    

Telefon: 4350 4050 

dagplejen@vallensbaek.dk  
 

 

 


